
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Lucana 194 – 75100 MATERA  

 

 

 

 

PEC: uspmt@postacert.istruzione.it - PEO: usp.mt@istruzione.it - SITO WEB: http://www.istruzionematera.it/ 

Tel. 0835/3151 - C.F. 80001420779 - Codice Ipa: m_pi 

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

 

           LA DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di nomina dei componenti del Gruppo di Lavoro Provinciale 

sull’Handicap prot. 186 del 21.12.2023;  

PRESO ATTO degli errori materiali riscontrati nel corpo del suddetto provvedimento 

che non inficiano la legittimità delle nomine già effettuate;  

        RITENUTO           opportuno provvedere alla correzione degli stessi; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Con riguardo a CATERINA POLICARO, nominata quale componente Dirigente 

Scolastico del II ciclo di istruzione, in luogo di “IIS “C. Levi” – Tricarico (Titolare) 

IIS “I. Morra” – Matera (Reggente)” deve intendersi “IIS “I. Morra” – Matera (Titolare) IIS 

“C. Levi” – Tricarico (Reggente)”.  

 

Art. 2 Con riguardo a ANNA MARIA GIUSEPPINA SANTORO, nominata quale 

componente docente della scuola primaria, in luogo di “MARIA GIUSEPPINA SANTORO” 

deve intendersi “ANNA MARIA GIUSEPPINA SANTORO”.  

 

Art. 3 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web www.istruzionematera.it con 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

Art. 4 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e termini di legge 

previsti dall’ordinamento.       

 

                    LA DIRIGENTE  

            Rosaria CANCELLIERE  
                                                                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                     dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

Al personale interessato mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Matera - LORO SEDI  

All’USR Basilicata - SEDE  

Alle OO.SS. LORO - SEDI  

All’albo/Sito web 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/
http://www.istruzionematera.it/

		2023-12-22T11:00:09+0000
	CANCELLIERE ROSARIA


		2023-12-22T12:44:09+0100
	protocollo




